\Osbert  de  Wycombe,  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  instituted  vicar  of 
South  Stoke  ;  he  must  be  ordained  sub-deacon  at  the  next  ordination^ 

OXON'  :  STOKES.  —  Magister  Osbertus  de  Wycombe,  presen 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eigneshame  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Stokes,  quam  Radulphus  proximo  tenuit  in 
eadem,  facta  prius  inquisitione  per  L,  Archidiaconum,  per  quam 
negotium  fuit  in  expedito,  admissus  est  et  in  ea  vicarius  perpetuus 
institutus,  cum  onere  ad  proximos  ordines  veniendi,  in  ordinem 
subdiaconi  promovendus,  et  sic  de  ordine  in  ordinem  successive, 
donee  in  presbiterum  ordinetur,  ut  extunc  dicte  ecclesie  in  propria 
persona  ad  mandatum  domini  Episcopi  deserviat  in  officio  sacer- 

dotali.  Et  injunctum  est  R.,  Officiali  Archidiaconi  Oxon',  quod 
secundum  formam  premissam  etc.  ;  provideatque  quod  per  idoneum 
capellanum  ipsi  ecclesie  interim  competenter  ministretur. 

1  The  heading  of  the  next  part  of  the  membrane,  p.  5  post,  shows  that  this 
portion  belongs  to  "annus  undecimus". 
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{Adam,  clerk,  collated  by  the  Bishop  with  the  authority  of  the  Council,  instituted 
parson  of  Fringford] 

OXON'  :  FERINGEFORD. — Adam,  clericus,  nepos  Magistri 
Gilbert!  de  sancto  Albano,  cui  dominus  Episcopus  contulit 
auctoritate  Concilii  ecclesiam  de  Feringeforde,  admissus  est  et  in 
ea  canonice  persona  insti tutus.  Et  mandatum  est  Archidiacono 

Oxon'  quod,  etc. 

\Otuel,  deacon,  presented  by  the  monks  of  Ivry  in  Normandy,  instituted  vicar  of 
Asthall.     The  vicarage  is  described.] 

OXON'  :  ESTHALLE  Vlc[ARlA]. — Otuel,  diaconus,  presentatus 
per  monachos  de  Ibreio  ad  vicariam  ecclesie  de  Esthalle,  facta 

prius  inquisitione  per  I.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc., 
admissus  est,  et  in  ea  perpetuus  vicarius  institutus.  Consistit 
autem  ipsa  vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  cum  manso, 
quod  fuit  monachorum  de  Ibreio,  que  appreciate  sunt  pro  iii 
marcis,  et  in  omnibus  decimis  garbarum  de  dominico,  quod  jacet 
ex  ilia  parte  aque,  qua  sita  est  ecclesia,  videlicet  in  campo  oriental! 
de  tribus  hydis  et  viii  acris  et  dimidia,  et  xxiiii  acris,  quas  quatuor 

bubulci  tenent  de  eodem  dominico  :  et  in  campo  occidental  per- 
cipiet  decimas  de  ii  hydis  et  xxvi  acris  de  dominico,  et  de  xxiiii 
acris  quas  dicti  bubulci  tenent ;  que  quidem  appreciate  sunt  ad 
ii  marcas.  Debet  autem  vicarius  sustinere  omnia  onera  illius 

ecclesie  debita  et  consueta,  preter  hospitium  Archidiaconi,  quod 
dicti  monachi  procurabunt  ;  et  habet  idem  vicarius  inducias  usque 
ad  ordines  sancti  Michaelis,  ut  tune  in  sacerdotem  promoveatur. 

Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  Oxon',  quod  secundum 
formam  premissam,  etc. 

[Adam,  chaplain,  prese?tted  by  the  Prior  of  Norton,  Cheshire,  is  instituted  vicar  of 
Pyrton.     The  vicarage  is  described.] 

OXON'  :  PERITONE. — Adam,  cappellanus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Nortone  ad  vicariam  ecclesie  de  Peri- 
tone,  de  novo  juxta  Concilii  statuta  ordinatam,  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  perpetuus  vicarius  institutus.  Consistit  autem  dicta 
vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  de  Peritone  et  in  omnibus 

decimis  preter  garbas,  et  in  omnibus  obventionibus  et  decimis  tarn 
garbarum  quam  aliarum  rerum  apud  Stanidelf,  cum  uno  manso 
apud  Stanidelf  cum  una  dimidia  virgata  terre  et  prato  adjacentibus, 
et  cum  alio  manso  apud  Peritone,  cum  dimidia  hyda  terre  de 
dominico  Canonicorum  et  prato  ad  ipsam  terram  pertinente,  simul 
cum  decimis  et  husbote  et  heibote  in  bosco  eorum,  et  in  omnibus 
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aliis  libertatibus  communibus.  Debebunt  autem  dicti  Canonici 

hospicium  Archidiaconi  procurare,  et  injunctum  est  Official!  dicti 
Archidiaconi,  etc. 

\This  entry  has  been  crossed  out,  and "vacat"  written  against  it.~\ 

[  William  de  Henred,  clerk,  presented  by  Richard  Henred  his  brother,  is  instituted 

parson  of  a  mediety  of  the  church  of  Lower  Heyford.~\ 
MEDIETAS  ECCLESIE  DE  HEYFORDE. — Willelmus  de  Henrede, 

clericus,  presentatus  per  Ricardum  Henred  fratrem  suum  ad 
medietatem  ecclesie  de  Heyforde,  que  fuit  G.  de  Croppery,  facta 

prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono  quod  ipsum,  etc.,  et  injungat  eidem  ut  ad  proximos 

ordines  apud  Graham'  veniat,  in  subdiaconum  ordinandus.  Insti 
tutus  debet  nobis  exhibere  litteras  presentfationisj. 

[On  the  dorse : — ]  Custodiam  medietatis  ecclesie  de  Heyforde 

in  Archidiaconatu  Oxon'  die  dominica  proxima  ante  festum  beati 
Barnabe  commissa  est  Willelmo  de  Henred,  clerico,  ad  quam 

presentatus  est,  et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  quod  in 
capitulo  locy  diligenter  inquirat,  a  quo  tempore  et  per  quern  dicta 
ecclesia  ceperit  sectionem.  Postea  idem  Willelmus  est  admissus 
et  institutus. 

{Return  to  the  face  of  the  roll : — ] 

\Dionisius,  clerk,  presented  by  the  Bishop  of  Winchester,  is  instated  parson  of 
Witney,  on  the  resignation  of  Humfrey  de  Midheres.} 

WlTTHENElA. — Dionisius,  clericus,  presentatus  per  dominum 
Wintoniensem  ad  ecclesiam  de  Witteneia,  facta  prius  inquisitione 

per  R.,  clericum  Archidiaconi  Oxon',  per  quam,  etc.,  Magistro 
Humfrido  de  Midlieres,  qui  ejusdem  ecclesie  custodiam  habuit, 

resignante  per  litteras  suas  patentes  totum  jus  quod  habuit  in 
eadem,  admissus  est  et  persona  institutus  in  eadem.  Et  mandatum 

est  Archidiacono  Oxon'  [etc.]. 

\Henry,  chaplain,  presented  by  the  Prior  of  Wallingford,  is  instituted  vicar  of 
Aston  Rowant,  with  the  chapelry  of  Stokenchurch.  The  vicarage  is 
described^ 

OXON'  :  ESTONE  VlCARiA. — Henricus,  cappellanus,  presen 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Walingeforde  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Estone,  ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta 

prius  inquisitione  per  Magistrum  Willelmum  de  Line',  per  quam 
negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est  et  in  ea  canonice  vicarius 
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perpetuus  institutus.  Consistit  autem  dicta  vicaria  in  omnibus 
obventionibus,  oblationibus  et  minutis  decimis  matricis  ecclesie  de 
Estone  et  cappelle  de  Stockenecherche  spectantis  ad  eandem,  et  in 
decimis  garbarum  de  octo  virgatis  terre  in  Copincote  :  de  qua 
terra  Angerus  tenet  tres  virgatas,  Andreas  duas  virgatas,  Rogerus 
duas,  Robertus  Parvus  unam.  Vicarius  autem  deserviet  matrici 
ecclesie  et  cappelle  et  solvet  sinodalia,  et  in  omnibus  pro  vicaria 
sua  respondebit.  Prior  vero  et  conventus  facient  hospitium  Archi- 
diaconi,  et  pro  sua  portione  prout  ratio  postulaverit  respondebunt. 

Et  mandatum  Officiali  Archidiaconi  Oxon',  quod,  etc. 

[Walter  de  Prestecote,  clerk,  presented  by  Genteschiu  Pauper  and  Emma  de 
Podiis,  is  instituted  parson  of  Tack  ley .] 

OXON  :  THACKELE. — Magister  Walterus  de  Prestecote,  cleri- 
cus,  presentatus  per  Genteschiu  Pauperem  et  Emmam  de  Podiis, 
mulierem,  ad  ecclesiam  de  Thackele,  facta  prius  inquisitione  per 

Magistrum  S.,  Officialem  Archidiaconi  Oxon',  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  dicto  Officiali,  quod,  etc. 

\Elyas,  chaplain,  presented  by  Walter  de  Verdun,  Knight,  to  a  third  of  the  tithes 

of  his  demesne  in  Bloxham,  is  instituted  to  it.'} 

OXON'  :  BLOKESHAME  :  TERTIA  PARS  DECIMARUM. — Elyas 
cappellanus,  presentatus  per  Walterum  de  Verdun,  militem,  ad 
tertiam  partem  decimarum  de  dominico  suo  in  Blokeshame,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Archidiaconi 

Oxon',  per  quam,  etc.,  et  Abbatissa  de  Godestowe,  que  super 
eisdem  decimis  jus  sibi  prius  vendicabat,  easdem  decimas  omnino 
relaxante  dicto  Waltero,  et  super  hoc  litteras  suas  patentes 
exhibente,  admissus  est  et  institutus.  Et  injunctum  est  ipsi 
Officiali  presenti  quod  dictum  capellanum,  etc. 

[Marginal  note  : — ]  Non  recepi  inquisitionem  :  set  Magister  S. 
earn  faciet  habere  nobis. 

[Richard,  clerk,  presented  by  Robert  de  Brinton,  canon  of  Salisbury,  holding  the 
prebend  of  Shipton-under-Wychivood,  is  instituted  to  the  chapel  of  Swinbrook  ; 

a  pension  of  i  mark  a  year  is  due  to  the  mother  church.'] 

OXON :  SwiNBROC. — Ricardus,  clericus,  presentatus  per  magis- 
trum  Robertum  de  Brintone,  canonicum  Sarrfesbirie],  patronum 
cappelle  de  Swinbroc  racione  prebende  sue  Sarrfesbiriensis]  de  Sip- 
tone,  ad  eandem  cappellam,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  clericum 

Archidiaconi  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  institutus,  salva 
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dicte  ecclesie  de  Siptone  unius  marce  annua  pensione  de  ipsa 

cappella  solvenda,  prout  in  litteris  patentibus  domini  Sarr[esbirien- 
sis]  et  capituli  ejusdem  loci  domino  Episcopo  super  hoc  directis 
plenius  continetur.  Et  mandatum  est  dicto  R.,  clerico  Archidia- 

coni  Oxon',  quod,  etc. 

[Jordan,  deacon,  presented  by  Walter  de  Prestecote,  parson  of  Tackley,  is  instifutea 

vicar  of  Tackley.  The  vicarage  is  described.'} 
TACKELE  VICARIA. — Jordanus,  diaconus,  presentatus  per 

magistrum  Walterum  de  Prestecote,  personam  ecclesie  de  Tackele, 
ad  perpetuam  vicariam  ejusdem  ecclesie  de  consensu  Gentechiu 
Pauperis  et  Emme  de  Podiis,  patronorum,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  vicarius  perpetuus  institutus.  Consistit  autem  vicaria 
ejus  ecclesie  in  omnibus  obventionibus  altaris  et  in  omnibus 
minutis  decimis  preter  decimas  molendinorum  et  feni  et  in  manso 
competenti.  Vicarius  omnia  onera  episcopalia  debita  et  consueta 
sustinebit  preter  hospitium  Archidiaconi,  quod  quidem  ipse  rector 
ejusdem  ecclesie  procurabit.  Et  mandatum  est  magistro  S.,  tune 

Officiali  Archidiaconi  Oxon',  etc. 

ANNUS  XIIUS 
[Roger de  Munvirun,  clerk,  presented  by  Ralfde  Saiisei,  knight,  ts  instittited  parson 

of  Asterley  in  Kiddington.  He  is  to  be  ordained  sub-deacon  at  the  next 
ordination. ,] 

OXON'  :  ESTERLEGH'. — Rogerus  de  Munvirum,  clericus,  pre 
sentatus  per  Randulfum  de  Sausei,  militem,  ad  ecclesiam  de  Ester- 

legh',  vacantem  per  resignacionem  Jacobi  de  Solers,  qui  earn 
proximo  possedit,  per  litteras  suas  patentes  factam,  prout  magister 

Edmundusde  Abbendone,H.,Archidiaconus  Bath|~onie],et  Thomas, 
Decanus  Herefordensis,  per  litteras  suas  patentes  testificantur,  facta 

etiam  inquisitione  per  Archidiaconum  Oxon',  etc.,  admissus  est  et 
postea  institutus.  Et  injunctum  est  Radulfo,  clerico  dicti  Archi 
diaconi,  etc.  Idem  autem  clericus  veniet  ad  proximos  ordines 
ordinandus  in  subdiaconum. 

[Richard,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  of  Oseney,  is  instituted  vicar  of  Great 
Barton,  alias  Steeple  Barton^ 

BERTONE. — Ricardus,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  Oseneye  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Bertone, 
ad  earn  est  admissus,  et  in  ea  canonice  vicarius  perpetuus  institutus. 

Et  injunctum  est  magistro  S.,  Officiali  Archidiaconi  Oxon',  etc. 
Hec  autem  vicaria  ordinata  fuit  anno  viii°  pontificatus  domini 
Episcopi,  ut  in  registro  cartarum  continetur. 
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{Roger,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  of  Oseney,  is  instituted  vicar  of  Sandford 
St.  Martin^ 

SANFORDE. — Rogerus,  cappellanus,  presentatus  per  eosdem 
ad  perpetuam  vicariam  cappelle  de  Sanforde,  ordinatam  predicto 

anno  ut  in  prefato  regestro1  similiter  continetur,  admissus  est  et 
institutus.  Et  injunctum  est  dicto  Official!,  etc. 

{Henry  de  Glaston \  clerk,  presented  by  the  Abbot  of  Westminster,  is  instituted 
parson  of  I  slip.     William  de  Faucunberge  renounces  his  claim^\ 

IGHTESLEPE. — Henricus  de  Glaston',  clericus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Westmonasterio  ad  ecclesiam  de 

Ighteslepe,  facta  prius  inquisitione,  per  quam,  etc.,  admissus  est  et 
in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  Gilberto  cappellano  vicaria 
quam  habet  in  eadem,  quamdiu  honeste  se  habuerit.  Et  mandatum 

est  R.,  Officiali  Archidiaconi  Oxon'  [sic].  Willelmus  autem  de 
Faucunberge,  clericus,  qui  prius  ad  earn  fuerat  presentatus,  juri 
quod  habuit  ex  eadem  presentatione  ante  institutionem  dicti  Henrici 
renunciavit. 

{Roger,  chaplain,  presented  by  Philip  de  Hasting es,  is  instituted  parson  of  the 
chapel  of  Yelford,  on  the  resignation  of  Thomas  de  Muttonel\ 

ELEFORUE. — Rogerus,  cappellanus,  presentatus  per  Philippum 
de  Hasting[es]  ad  cappellam  de  Eleforde,  facta  prius  inquisitione 

per  R.,  Officialem  Archidiaconi  Oxon',  et  magistro  Thoma  de 
Muttone,  qui  prius  earn  possedit,  ipsam  cappellam  in  manus 
domini  Episcopi  apud  Eigneshame  resignante,  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus  cum  onere  residencie.  Et  injunctum 
est  dicto  R.,  Officiali,  etc. 

{W7arin,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  of  Dorchester,  is  instituted  vicar  of 
Shirburn.     The  vicarage  is  described^ 

SlREBURNE. — Warinus,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatem 
et  conventum  Dorkecestrie  ad  vicariam  ecclesie  de  Sireburne, 
ordinatam  auctoritate  Concilii,  facta  prius  inquisitione  per  R., 

Officialem  Archidiaconi  Oxon',  etc.,  admissus  est  et  vicarius  per- 
petuus  institutus.  Consistit  autem  dicta  vicaria  in  omnibus  obven- 
tionibus  altaris  ejusdem  ecclesie  cum  minutis  decimis  totius 
parochie.  Et  habebit  vicarius  duos  solidos  annuos  pro  manso  ab 
Abbate,  donee  Abbas  ipsi  vicario  mansum  competens  provident. 
Et  solvet  vicarius  sinodalia,  et  Abbas  et  conventus  hospitium 
Archidiaconi  procurabunt.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali,  etc. 

1  "Regesto"  in  MS. 
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\Elias,  physician,  presented  by  Ralf  son  of Robert ',  is  instituted  parson  ofArdley,} 

ERDOLVESLE. — Magister  Hel[ias],  phisicus,  presentatus  per 
Radulfum  filium  Robert!  ad  ecclesiam  de  Erdolvesle,  facta  prius 

inquisitione  per  Radulfum,  Officialem  Archidiaconi  Oxon',  etc., 
admissus  est  et  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 
Officiali,  etc.  Idem  autem  magister  Hel[ias]  faciet  nobis  habere 
litteras  presentationis. 

[On  the  dorse  : — ] 

ANNUS  DUODECIMUS,  OXON'. — Magister  Helyas,  phisicus, 
presentatus  per  Radulfum  filium  Roberti  ad  ecclesiam  de 

Ardolvesle,  custodiam  ejusdem  ecclesie  est  adeptus  usque  ad 
proximos  ordines  celebrandos  ante  Natale,  anno  pontificatus 

domini  Episcopi  xii°,  ut  tune  veniat  in  subdiaconum  ordinandus. 
Et  scripsit  dominus  Episcopus  domino  Wigorniensi  ut  interim  cum 

voluerit  ipsum  ordinet  in  acolitum.  Postea  idem  magister  H., 
veniens  apud  Buggedene,  ordinatus  est  ibidem  in  acolitum  a 

domino  Episcopo.  Et  mandatum  est  Officiali,  Oxon'. 

[Return  to  the  face  of  the  roll : — ] 
{William  de  Esseburne,  vicar  of  Godington,  collated  by  the  Bishop  by  authority  of 

the  Council,  is  instituted  parson  of  Godiugton,  and  the  vicarage  and  pa7~sonage 

are  united.'] 
GODINTONE. — Willelmus  de  Esseburne,  cui  dominus  Episcopus 

auctoritate  Concilii  contulit  personatum  ecclesie  de  Godintone, 

consolidando  personatum  vicarie,  cum  idem  W.  prius  esset  vicarius 
ejusdem  ecclesie,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus, 

salvo  in  posterum  jure  uniuscujusque,  etc.  Et  mandatum  est  R., 
Officiali  Archidiaconi,  etc. 

OXON',  ANNUS  XIIIUS 
^Geoffrey  de  Rudeham,  clerk,  collated  by  the  Bishop  by  the  authority  of  the  Council, 

is  instituted  parson  of  Checkenden.  He  is  to  attend  the  schools.  The  living 
had  been  vacant  for  six  months  owing  to  a  lawsuit  about  the  patronage 
between  Geoffrey  Marmiun  and  the  Prior  of  Coventry.} 

OXON',  CiIAKENDENE. — Galfridus  de  Rudeham,  clericus,  cui 
dominus  Episcopus  auctoritate  Concilii  contulit  ecclesiam  de 

Chakendene,  salvo  in  posterum  jure  uniuscujusque,  etc.,  persona  est 
institutus  in  eadem  ;  cui  sub  debito  prestiti  juramenti  injunctum 
est  ut  scolas  exerceat,  alioquin  dominus  Episcopus  ipsum  eadem 

ecclesia  in  institutione  sua  privavit  \_sic\.  Et  mandatum  est  Archi- 

diacono  Oxon',  etc.  Euit  autem  contentio  super  patronatu  predicte 
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ecclesie  inter  Gaufridum  Marmiun  defortiantem  et  Priorem  de 

Coventrpa]  petentem,  qui  post  tern  pus  semenstre  dictum 
patronatum  in  curia  domini  Regis  contra  prefatum  Galfridum 
Marmiun  evicit,  et  super  hoc  domino  Episcopo  litteras  domini 
Regis  detulit. 

{Andrew  de  Lintone,  clerk,  collated  by  the  Bishop  by  the  authority  of  the  Council, 
is  instituted  parson  of  Ducklington  ;  he  is  to  attend  the  schools .] 

DUKELINTONE. — Andreas  de  Lintone,  clericus,  cui  dominus 
Episcopus  auctoritate  Concilii  contulit  ecclesiam  de  Dukelintone, 
salvo  in  posterum  jure  uniuscujusque,  etc.,  admissus  est  et  persona 
institutus,  cui  injunctum  sub  debito  prestiti  juramenti  quod  scolas 
exerceat :  alioquin  dominus  Episcopus  ipsum  privavit,  etc.  Et 
mandatum  est  Archidiacono  Oxon,  etc. 

\Robert  de  Wicheford,  acolyte,  presented  by  Roger  Pippard,  is  instituted  parson  of 

Haseley ;  he  is  to  be  ordained  sub-deacon  at  the  next  ordination.'] 

HASELLE. — Robertus  de  Wicheforde,  acolitus,  presentatus 
per  Rogerum  Pippard  ad  ecclesiam  de  Heselle,  facta  prius  in- 

quisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  persona  institutus,  salva  Willelmo  de  Niwent  perpetua 
vicaria  sua  quam  habet  in  eadem,  que  assignata  est  in  rotulo  viii 
anni,  et  injunctum  est  dicto  Roberto  ut  ad  proximos  ordines  post 

Pentecost'  veniat,  in  subdiaconum  ordinandus  ;  et  mandatum  est 
Archidiacono  Oxon,  etc.  Subd[iaconus]  est1 

[Ralf,  late  Official  of  the  Archdeacon  of  Oxford,  presented  by  the  proctor  of  the 

hotise  of  St.  Thomas  of  Acres,  is  instituted  parson  of  Somerton.~\ 

SUMERTONE. — Radulfus,  quondam  Officialis  Archidiaconi 

Oxon',  presentatus  per  fratrem  Jordanum,  procuratorem  domus 
sancti  Thome  martiris  de  Aeon,  ad  ecclesiam  de  Sumertone,  cujus 
advocacionem  Robertus  Arsic  dicte  domui  dedit  et  concessit, 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salvo  jure  domui 
de  Medleia,  si  contigeret  quod  de  consensu  domini  Episcopi  et 
capituli  Linc[olniensium]  et  Abbatis  et  conventus  de  Fiskanno, 
matricis  ecclesie  loci,  fundetur  ;  cui  domui  de  Medleia  dicta  domus 
de  Aeon  ad  sustentationem  fratrum  ejusdem  loci  dictam  ecclesiam 

concessit.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  etc. 

The  last  two  words  are  written  with  different  ink. 
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[  Wibert,  clerk,  presented  by  the  Count  of  Dreux,  is  instituted  parson  of  Mixburyl\ 

MIXEBIR[Y]. — Wibertus,  clericus,  prcsentatus  per  nobilem 
virum  Comitem  Drucarum  ad  ecclesiam  de  Mixebirfy],  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  etc. 

[Joh?i  de  Verdun,  clerk,  presented  by  Walter  de  Verdun,  knight,  is  instituted  to  a 
third  part  of  the  tithes  of  his  demesne  in  Bloxham^ 

[DE  TERjTIA  PARTE  DECIMARUM  DOMINICI  [IN]  BLOKES- 

HAM. — Johannes  de  Verdun,  clericus,  presentatus  per  Walterum  de 
Verdun,  militem,  ad  tertiam  partem  decimarum  de  dominico  suo  in 

Blokesham,  admissus  est  et  institutus  in  eisdem.  Mandatum  est 

Archidiacono  Oxon',  etc. 

\_Ralf  de  Amaur\  vicar  of  Swalcliffe,  presented  by  the  Lady  Extranea  de  Swale 
clive,  is  instituted  parson  of  Swalcliffe.  The  Prior  of  Chalcombe  renounces 
his  claim^ 

SWALECLIVE. — Radulfus  de  Amaur',  vicarius  de  Swaleclive, 
presentatus  per  dominam  Extraneam  de  Swaleclive  ad  personatum 

ejusdem  ecclesie,  facta  prius  inquisitione,  etc.,  et  Priore  de  Chau- 
cumbe,  qui  pro  se  et  conventu  suo  prius  appellavit  contra  prefatum 

R.,  ne  admitteretur  ad  dictam  ecclesiam,  renuntiarite  per  litteras 

suas  et  conventus  sui  patentes  predicte  appellationi,  ad  ipsum  per 

sonatum  admissus  est,  et  in  eadem  ecclesia  canonice  institutus. 

Et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 

ANNUS  XIIIUS 
{Custody  of  the  church  of  Combe  is  given  to  William  de  Haverhulle,  clerk,  pre 

sented  by  the  Abbot  of  Eynsham.~\ 

CUMBA. — Custodia  ecclesie  de  Cumba  commissa  est,  quamdiu 

placuerit  domino  Episcopo,  Willelmo  de  Haverhulle,  clerico,  ad 

earn  per  Abbatem  de  Einesham  presentato.  Et  mandatum  est 

Archidiacono  Oxon',  etc. 

[Return  to  the  face  of  the  roll : — ] 

ANNUS   QUARTUS   DECIMUS.      OXONIA. 

\William  de  Paris,  presented  by  William,  Archdeacon  of  London,  by  virtue  of  the 
wardship  of  the  heir  of  Robert  de  Chesterton,  is  instituted  parson  of  Chester 
ton  on  the  death  of  G.  de  Barri ;  the  parsonage  is  to  consist  of  five  and  a  half 
marks  a  year,  paid  him  by  Ralf  de  Besaciis,  the  vicar^ 

CESTRETONE. — Willelmus  de  Paris,  clericus,  presentatus  per 
Willelmum  archidiaconum  Lond[iniarum],  ratione  terre  et  heredis 
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Roberti  de  Cestretone  in  manu  sua  existentium,  ad  ecclesiam  de 

Cestretone,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Oxon',  etc., 
et  domino  Episcopo  certiorate  per  litteras  patentes  Decani  Here- 
fordensis  de  morte  magistri  G.  de  Barri,  proximo  rectoris  ejusdem 
ecclesie,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva 
perpetua  vicaria  magistri  Ranulfi  de  Besaciis,  quam  habet  in  eadem; 
totam  dictam  ecclesiam  cum  pertinaciis  quoadvixerit  tenebit, 
nomine  vicarie  sue,  reddendo  inde  dicto  Willelmo  de  Paris,  tanquam 

persone,  quinque  marcas  et  dimidiam  nomine  pensionis.  Et  man- 

datum  est  dicto  Archidiacono  Oxon',  ut  ipsum  W.  juxta  formam 
premissam,  etc. 

\_In  the  margin  : — ]  Exigantur  littere  presentationis. 

[  William  de  Penbroc,  clerk,  presented  by  the  Abbot  of  Eynskam,  is  instituted 
parson  of  Brizenorton.  The  abbey  claims  a  pension  of  45.  a  year.] 

NORTONE. — Magister  Willelmus  de  Penbroc,  clericus,  presen- 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Eyneshame  ad  ecclesiam  de 

Nortone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  etc., 
susceptis  etiam  litteris  domini  Regis  sigillo  domini  Martini  de 
Pateshulle  signatis,  quod  Abbas  de  Eyneshame  in  curia  domini 
Regis  coram  Justic[iariis]  domini  Regis  apud  Westmonasterium 

recuperavit  saisinam  suam  per  Stephanum  de  Frutewelle1  et 
Johannem  le  Brune  de  advocacione  ecclesie  de  Nortone  per 
assisam  ultime  presentationis,  etc.,  et  quod  ad  presentationem 
ipsius  Abbatis  idoneam  personam  ad  eandem  ecclesiam  admittat, 
Magistro  etiam  Waltero  de  Ailesbir[y],  prius  ad  eandem  ecclesiam 
per  dictum  Abbatem  et  monachos  presentato,  renuntiante  prius  per 
litteras  suas  patentes  toti  juri,  quod  habebat  ex  ipsa  presentatione, 
per  que  omnia  negotium  fuit  in  expedite,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  cum  onere  ad  proximos  ordines  post 

Natale  celebrandos  anno  pontificatus  domini  Episcopi  xiiii0 
veniendi,  ut  tune  in  subdiaconum  ordinetur.  Injunctum  est  item  ei 

quod  pensionem  quatuor  solidorum  quam  dicti  Monachi2  exigunt  in 
eadem  ecclesia,  eis  non  solvat  donee  probaverint  earn  esse  debitam 

et  antiquam.  Et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  etc. 

{Magister  Silvester  de  Cor  nubia,  clerk,  presented  by  the  P?ior  of  St.  Frideswidc. 
is  instituted  vicar  of  St.  Michaels,  at  Northgate,  Oxford ;  he  is  to  be  ordained 
sub-deacon  at  the  next  Lent  ordination^ 

ECCLESIA  SANCTI  MICHAELIS  AD  PORTAM  AQUILONAREM 

IN  OXONIA. — Magister  Siluester  de  Cornubia,  clericus,  presentatus 

1  Perhaps  "Frittewelle".  -  "  Monachii",  MS. 
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per  Priorem  et  conventum  de  sancta  Frideswida  de  Oxon'  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  sancti  Michaelis  ad  portam  aquilonarem 

in  Oxon',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  vicarius  perpetuus 
institutus,  salva  dictis  Canonicis  de  eadem  ecclesia  dicta  et  antiqua 
pensione,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Injunctum  est  etiam 
ei  quod  nullam  pensionem  eisdem  Canonicis  persolvat  de  eadem 
ecclesia  donee  constiterit  domino  Episcopo  pensionem  quam 
exigunt  esse  debitam  et  antiquam.  Injunctum  est  etiam  eidem 

quod  ad  ordines  quos  dominus  Episcopus  Sarrfesbiriensis]1  cele- 
brabit  in  jejunio  quatuor  temporum  proximo  post  cineres,  ordinetur 
in  subdiaconum,  et  postea  ad  mandatum  domini  Episcopi  primo 
in  diaconum  et  postea  in  presbiterum  ordinetur,  ut  vicarie  sue  in 
propria  persona  deservire  possit  in  officio  sacerdotali.  Et  man 
datum  est  A.,  Archidiacono,  etc. 

{In  the  margin: — ] Archidiaconus  Huntingdon' habet  litteras 
inquisitionis. 

[John  de  Oxonia,  clerk,  presented  by  the  Prior  of  St.  Frideswide,  is  instituted 

parson  of  St.  Michael's,  at  Southgate,  Oxford;  the  Bishop  will  summon  him 
to  be  ordained ;  the  Priory  claims  a  pension^ 

ECCLESIA  SANCTI  MICHAELIS  AD  PORTAM  AUSTRALEM  IN 

OXON'. — Johannes  de  Oxon',  clericus,  presentatus  per  Priorem 
et  conventum  de  sancta  Frideswida  Oxon'  ad  ecclesiam  sancti 

Michaelis  ad  portam  australem  in  Oxon'  facta  prius  inquisitione, 
etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  eis  de 
eadem  ecclesia  debita  et  antiqua  pensione,  ita  quod  ad  mandatum 
domini  Episcopi  veniat  ordinandus.  Injunctum  est  etiam  Johanni, 
quod  nullam  pensionem  dictis  Canonicis  persolvat  de  eadem 
ecclesia,  donee  constiterit  domino  Episcopo  pensionem  quam 
exigunt  esse  debitam  et  antiquam.  Et  mandatum  est  Archi 
diacono,  etc. 

[  William  le  Kenteis,  clerk,  presented  by  the  Abbot  of  Wijichcombe,  is  instituted 
parson  of  Enstone,  Walter  de  Bannebiry  resigning  his  claim  thereto^ 

ENNESTANE. — Vacante  ecclesia  de  Ennestane  et  Waltero  de 

Bannebiry,  qui  se  dicebat  esse  personam  ejusdem  ecclesie,  totum 
jus  quod  habebat  in  eadem  ecclesia  sponte,  simpliciter  et  pure  in 
manus  Lincolniensis  Episcopi  Hugonis  secundi  postea  resignante, 
Abbas  et  conventus  de  Winchecumbe  Willelmum  le  Kenteis, 

1  This  word  is  inserted  above  the  line. 
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clericum,  ad  eandem  ecclesiam  presentaverunt  Ad  presentationem 
igitur  ipsorum  Abbatis  et  conventus  idem  Willelmus  le  Kenteis 
ad  prefatam  ecclesiam  cum  pertinentiis  suis  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita 
et  antiqua  pensione  de  eadem  ecclesia.  Et  injunctum  est  Archi- 

diacono  Oxon',  etc.  Actum  sexto  Kalendas  Octobris. 

[On  the  dorse  : — ] 
[  Walter  de  Clere,  clerk,  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  is  granted  custody 

of  the  church  of  Little  Rollright ;  he  is  to  be  ordained  sub-deacon  at  the  next 
ordination,  being  first  examined  in  singing^ 

[ROLLINDRITHJ. — Custodia  ecclesie  de  Rollindrithe  commissa 
est  Waltero  de  Clere,  clerico,  ad  earn  per  Abbatem  et  conventum 
de  Einesham  presentato,  usque  ad  proximos  ordines  post  Natale, 

anno  pontificatus  domini  xiiii0,  ut  tune  veniat  in  subdiaconum  ordi- 
nandus  :  prius  tamen  de  cantu  examinandus.  Et  mandatum  est 

Archidiacono  Oxon',  quod  si  ad  dictos  ordines  non  venerit,  privet 
eum  dicta  custodia. 

[On  the  dorse : — ] 
[Roger  de  Thurberville,  clerk,  is  given  the  custody  of  the  church  of  Oddington 

until  next  Easter,  within  which  time  William,  son  of  Thurald,  who  has  been 

presented  to  it,  is  to  come  to  receive  institution,  if  he  be  ftt.~\ 
OTTINDONE. — Custodia  ecclesie  de  Ottindone  commissa  est 

Rogero  de  Thurberville,  clerico,  usque  ad  Pascha  anno  pontificatus, 

etc.,  xiiii0,  et  vocatus  est  Willelmus  filius  Thuraldi,  prius  presentatus 
ad  eandem.  ut  interim  veniat  institutionem  suam,  si  idoneus 
fuerit,  recepturus;  et  constitutus  est  terminus  predictus  eidem 
peremptorius. 

\Return  to  the  face  of  the  roll: — ] 
[Roger  de  Thurbelville,  presented  by  Genteschiw  le  Poure,  is  instituted  parson  of 

Oddington.] 

OTTINDONE. — Octavo  Kalendas  Octobris,  Rogerus  de  Thur 
belville,  subdiaconus,  presentatus  per  Genteschiw  le  Poure  ad 
ecclesiam  de  Ottindone,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Et  injunctum  est  Archidiacono  ut,  etc. 

\Robert  de  Garinges,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  of  Goring,  is  instituted 
vicar  of  Crowmarsh.  The  vicarage  is  described ;  the  Bishop  reserves  the 
right  of  increasing  //.] 

CROUMERSE. — Quinto  Kalendas  Novembris,  Robertus  de 
Garinges,  cappellanus,  presentatus  per  Priorissam  et  moniales  de 
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Garinges  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Crawemerse,  facta 

prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  vicarius  perpetuus  institutes,  salva  ordinatione 
domini  Episcopi  super  eadem  vicaria  si  secundum  facultates  ipsius 
ecclesie  fuerit  augmentanda.  Et  mandatum  est  dicto  Archi- 
diacono,  etc.  Consistit  autem  dicta  vicaria  in  toto  alteragio  et  in 
decimis  decem  acrarum  cum  manso. 

[/«  the  margin : — ]  Non  habemus  litteras  presentationis. 

\Hugh  de  Hintone,  chaplain,  presented  by  the  Abbess  of  Godstow,  is  instituted 

parson  of  Easington.  The  abbey  has  a  pension  of  two  -marks  ayear.~\ 

ESINDONE. — Octavo  decimo  Kalendas  Decembris,  Hugo  de 
Hintone,  cappellanus,  presentatus  per  Abbatissam  et  conventum 
de  Godestow  ad  ecclesiam  de  Esindone,  facta  prius  inquisitione  per 

Archidiaconum  Oxon'  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus  cum  onere  residentiam  faciendi,  et  ei  in  ordine 
sacerdotali  in  propria  persona  deserviendi,  salvis  dictis  Abbatisse 
et  conventui  duabus  marcis  annuis  per  manum  ipsius  qui  pro  tem- 
pore  fuerit  in  ea  persona,  nomine  perpetui  beneficii,  percipiendis. 
Et  mandatum  est  Archidiacono,  etc. 

{Roger  de  Arderne,  acolyte,  presented  by  Thomas  de  Arderne,  knight,  is  instituted 
parson  of  Dray  ton,  near  B anbury.  He  is  to  attend  the  schools,  and  also  to 
be  ordained  sub-deacon  when  the  Bishop  commands^ 

DRAITONE. — Quarto  decimo  Kalendas  Decembris,  Roggerus 
de  Arderne,  accolitus,  presentatus  per  Thomam  de  Arderne, 
militem,  ad  ecclesiam  de  Draitone,  facta  prius  inquisitione,  per 
quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus ;  ita 
tamen  quod  scolas  frequentet  et  in  eis  addiscat  ;  quod  si  non 
fecerit,  beneficio  suo  privabitur.  Veniet  etiam  ad  mandatum 
domini  Episcopi  in  subdiaconum  ordinandus. 

{Joseph  de  Farnhame,  chaplain,  presented  by  the  King,  is  instituted  parson  of 
Stonesfield.} 

STONTESFELD. — Joseph  de  Farnhame,  cappellanus,  presen 
tatus  tercio  Kalendas  Decembris  per  dominum  Regem  ad  ecclesiam 

de  Stontesfeld,  facta  prius  inquisitione  per  Archidiaconum  Oxon', 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  cum  onere 
residenciam  faciendi  in  eadem,  et  eidem  in  officio  sacerdotali  in 
propria  persona  deserviendi.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
quod  secundam  formam  premissam,  etc. 
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\Ralf  de  Jorni,  presented  by  Walter  son  of  Robert  of  Wouburne,  is  instituted 

parson  of  Stoke-Talmage.~\ 
STOKE  TALEMASCHE. — Tertio  nonas  Decembris,  Radulfus 

de  Jorni,1  clericus,  presentatus  per  Walterum  filium  Roberti  de 
Wouburne  ad  ecclesiam  de  Stokes  Talemasche,  facta  prius  in- 

quisitione  per  Archidiaconum  Oxon',  etc.,  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus  :  et  mandatum  est  dicto  Archidia- 
cono,  etc. 

ANNUS  QUINTUS-DECIMUS. 
[Jo/in  de  Bercholt,  chaplain,  presented  by  Geoffrey  de  Saukeville,  knight,  is  insti 

tuted  parson  of  EmmingtonJ] 

AMINTONE. — Johannes  de  Bercholt',  cappellanus,  presentatus 
per  Galfridum  de  Saukeville,  militem,  ad  ecclesiam  de  Middeltone2 

facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  cum  onere 

vicariorum  et  pena,  et  mandatum  est  Archidiacono  Oxon',  etc. 
Actum  decimo  Kalendas  Marcii. 

[Nicholas  son  of  John,  acolyte,  presented  by  John  son  of  Richard,  knight,  is  insti 
tuted  parson  of  Heythrop.  He  is  to  attend  the  schools,  and  to  be  ordained 
sub-deacon  when  the  Bishop  directs^ 

HETHROPE. — Nicolaus,  films  Johannis,  accolitus,  presentatus 

per  Johannem,  filium  Ricardi,  militem,  ad  ecclesiam  de  Hestrop' 

\sic\,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona 
institutus.  Injunctum  est  etiam  ei  sub  pena  amissionis  beneficii 

sui  predicti,  quod  scolas  frequentet  quamdiu  domino  Episcopo 
placuerit,  et  ad  mandatum  domini  Episcopi  veniat  in  subdiaconum 

ordinandus  ;  et  si  ista  non  fecerit,  sponte,  simpliciter  et  absolute 
in  manus  domini  Episcopi  post  suam  institutionem,  quic  quid  juris 
habuit  in  ecclesia  memorata,  resignavit,  ut  tune  fiat  de  ea  tanquam 
vacante,  remota  appellatione.  Et  mandatum  est  Archidiacono 

Oxon',  ut  secundum  hanc  formam,  etc. 

[Benedict  de  Sancto  Edmundo,  chaplain,  collated  by  the  Bishop  by  the  authority 
of  the  Council,  is  instituted  vicar  of  Minster- Lov ell.  The  vicarage  consists  of 
one  half  of  the  living,  the  Monks  of  Ivry,  Normandy,  taking  the  other  half.] 

VlCARlA  DE  MlNlSTRE  — Benedictus  de  sancto  Edmundo 

cappellanus,  cui  dominus  Episcopus  vicariam  ecclesie  de  Munistre 

1Or"Joeni". 
*  Sic,  but  Amintone  is  meant.     The  Sackville  family  were  lords  of  Emmington, 

but  not  of  Middleton,  Great  Milton,  or  Milton-under-Wychwood. 
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auctoritate  contulit  Concilii,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum  perpetuus  vicarius  institutus.  Consistit 
autem  dicta  vicaria  in  medietate  totius  ecclesie.  Monachi  vero  de 

Ibreio,  tenentes  aliam  medietatem  illius  ecclesie  in  propriis  usibus, 

et  vicarius  predictus  omnia1  onera  ejusdem  ecclesie  tarn  ordinaria 
quam  extraordinaria  quilibet  scilicet  pro  sua  portione  sustinebunt. 
Et  injunctum  est  Archidiacono  present!  ut,  etc. 

[Walter  de  Cler\  deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  is  instituted  parson 
of  Little  Rollright.} 

ROLLINDRITHE. — Walterus  de  Cler',  diaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Eynesham  ad  ecclesiam  de  Parva 
Rollendrit,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon, 
per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus 
cum  onere  residencie,  ita  quod  in  propria  persona  in  officio  sacer- 
dotali  deserviat  in  eadem.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc.,  salva  dictis  monachis  decem  solidorum  pensione,  cum  earn 
probaverint  esse  debitam  et  antiquam. 

\tfugh  de  Fiilforde,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Reading,  is  instituted 
vicar  of  Stanton  Harcoiirt.     The  abbey  has  a  pension  of  20  marks  a  year.] 

STANTON'. — Hugo  de  Fuleforde,  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  Redingpe]  ad  ecclesiam  de  Stantone,  facta 

prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc., 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salvis  dictis 
Abbati  et  monachis  de  ea  viginti  marcis  annuis  nomine  perpetui 
beneficii  per  dominum  Episcopum  et  Capitulum  suum  Linc[olnien- 
ses]  eisdem  concessis  et  confirmatis.  Et  injunctum  est  dicto 
Archidiacono,  etc. 

\Httgh  Salvage,  sub-deacon^  presented  by  the  Abbot  of  Eynsham,  is  instituted 
parson  of  Merton  ;  he  is  to  attend  the  schools.     The  abbey  claims  a  pension^ 

MERITONA. — Hugo  Salvagfius],  subdiaconus,  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Eyneshame  ad  ecclesiam  de  Meritone, 

facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  ita  quod 

scolas  frequentet2  et  addiscat,  salva  dictis  Abbati  et  monachis  de 
eadem  ecclesia  pensione  sua,  cum  earn  probaverint  debitam  esse  et 
antiquam.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

1  Apparently  "vie"  was  written  first,  then  it  was  altered  to  "onera",  and  lastly 
to  "omnia". 

2  "  Frequentat",  MS. 
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\William  de  Cnithun\  sub-deacon,  presented  by  Peter  Fits-Herbert,  is  instituted 

parson  of  St.  John's,  Oxford,  in  succession  to  John  Ruffus,  instituted  parson  of 
Inkpen,  Berks.  The  parsonage  consists  of  zs.  a  year,  paid  by  the  vicar, 
Richard  de  Cuhm^\ 

S.  JOH[ANNIS],  OXON. — Magister  Willelmus  de  Cnithun',1 
subdiaconus,  presentatus  per  Petrum  filium  Hereberti  ad  ecclesiam 

beati  Johannis  Oxon',  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidia- 
conum  Oxon',  et  domino  Sarr[esbiriensi]  litteratorie  significante 
quod  Johannem  Ruffum  quondam  ejusdem  ecclesie  personam  ad 

ecclesiam  de  Ingepen',  cui  cura  animarum  annexa  est,  post  Con 
cilium  admiserat  et  instituerat,  per  que  negocium,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  Ricardo  de 
Culu[n]  vicaria  sua  in  eadem,  qui  totam  ipsam  ecclesiam  nomine 
vicarie  sue  quoadvixerit  tenebit,  reddendo  inde  dicto  W.  duos 
solidos  annuos  nomine  pensionis. 

\Thomas  de  Simili,  acolyte,  presented  by  Thomas  de  Arderne,  knight,  is  instituted 
parson  of  Drayton,  near  Banbury.  He  is  to  attend  the  schools,  and  the 

Bishop  will  ordain  a  vicarage.'] 

DRAYTON'. — Thomas  de  Simili,  accolitus,  presentatus  per 
Thomam  de  Arderne,  militem,  ad  ecclesiam  de  Dreitone,  facta 
prius  inquisitone  per  A.,  Archidiaconum,  per  quam,  etc.,  admissus 
est  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  ita  quod  scolas  frequentet 
et  addiscat,  salva  competenti  vicaria  per  dominum  Episcopum 
ord[inanda]  in  eadem.  Et  injunctum  est  Archidiacono  ut,  etc. 

\Godard,  chaplain,  presented  by  Thomas  de  Simili,  parson  of  Drayton,  is  insti 
tuted  vicar  of  Drayton.  The  parson  is  to  receive  3  marks  a  year,  the  vicar 
all  the  rest  of  the  living.  If  the  vicarage  becomes  vacant  it  is  to  be  consoli 
dated  with  the  Rectory,  provided  Thomas  has  attended  the  schools  and  studied 
properly^ 

SU[PER]  VICAR]IA],  DE  DRAYTON'.— Godardus,  cappellanus, 
presentatus  per  Thomam  de  Simili,  personam  ecclesie  de  Dreiton', 
de  consensu  Thome  de  Ardern'  patroni  ejusdem  ecclesie,  ad  per- 
petuam  vicariam  ibidem  a  domino  Episcopo  ordinatam,  ad  earn 
admissus  est  et  in  ea  vicarius  perpetuus  institutus  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  qui  totam  ipsam  ecclesiam  nomine  vicarie  sue 
quoadvixerit  tenebit,  reddendo  inde  dicto  Thome  persone  et 
successoribus  suis  tres  marcas  annuas  nomine  pensionis.  Ordina- 
tum  est  autem  quod  si,  vivente  dicto  Thoma  persona,  vicaria 
predicta  vacaverit,  et  idem  interim  scolas  frequentaverit  et  bene 

1  Not  "Gurthum",  as  in  Woods'  City  of  Oxon  (ed.  Clark),  iii,  87. 
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didiscerit,  vic[aria]  consolidabitur  person  [atui].  Sin  autem,  alium 
ad  eandem  vicariam  presentabit  admittendum.  Et  injunctum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Stephen  de  Lucy,  collated  by  the  Bishop  by  authority  of  the  Council,  is  instituted 
by  proxy  parson  of  Henley, .] 

HANLEYA. — Quarto  decimo  kalendas  Novembris,  magister 

Stephanus  de  Lucy,  cui  dominus  Episcopus  ecclesiam  de  Hanleg' 
auctoritate  contulit  Concilii,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus,  salvo  in  posterum  vero  patrono  ejusdem 
jure  suo,  cum  ipsa  alias  vacare  contigerit.  Et  mandatum  est 

Archidiacono  Oxon',  ut  dictum  magistrum  S.  per  Henricum  le 
Flemeng',  clericum,  procuratorem  ad  hoc  constitutum,  in  cor- 
poralem,  etc. 

[Benedict  de  Raleg1,  deacon,  presented  by  Richard  de  Waterville,  knight,  by  reason 
of  the  wardship  of  the  heir  of  Ralph  of  Broughton,  is  instititted  parson  of 
Broughton,  near  Banbury.}  . 

BROCTONA. — Benedictus  de  Raleg',  diaconus,  presentatus  per 
Ricardum  de  Waterville,  militem,  ad  ecclesiam  de  Broctona,  ratione 

custodie  terre  et  heredis  Radulfi  de  Brocton',  facta  prius  inquisi- 
tione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus  est, 
et  in  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

OXON'.    ANNUS  XVIUS. 

[John  de  Claxeby,  sub-deacon,  presented  by  Roger  Foliot,  h  instituted  parson  of Albury] 

ALDEBIRIA. — Johannes  de  Claxeby,  subdiaconus,  presentatus 
per  Rogerum  Foliot  ad  ecclesiam  de  Aldebiria,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam  negotium 
fuit  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  est  institutus.  Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono 
present!  ut  dicto  J.  corporalem  habere  faciat  dicte  ecclesie 
possessionem. 

[Walter  de  Rissendone,  chaplain, presented  by  the  Prior  of  Kenilwortht  is  insti 
tuted  parson  of  Iffley,  on  the  resignation  of  John  de  Birmingham  ;  the  Priory 
claims  a  pension  of  two  marks  a  year.} 

IFTELEYA. — Magister  Walterus  de  Rissendone,   cappellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  canonicos  de  Kenilleworthe  ad  ecclesiam 
de    Ifteleya   vacantem    per    resignationem    magistri   Johannis    de 

Burmingham',  factam  in  manus  domini  Episcopi  apud  Rames[eiam], VOL.  II.  c 
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facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam, 
etc.,  admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  salva  dictis 
Priori  et  canonicis  de  eadem  ecclesia  annua  duarum  marcarum 

pensione,  cum  earn  probaverint  esse  debitam  et  antiquam.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[John  de  Middletone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Ey?isham, 
is  instituted  parson  ofSarsden;  he  is  to  attend  the  schools ;  a  pension  is  due  to 
the  Abbot^ 

CERCEDEN'. — Johannes  de  Middletone,  subdiaconus,  pre- 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  Eynesh[amie]  ad  ecclesiam1 
de  Cercedene,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum 

Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice 
persona  institutus,  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et 
antiqua  pensione  de  eadem.  Et  injunctum  est  eidem  Johanni  ut 
scolas  frequentet  et  addiscat.  Et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono  ut,  etc. 

{Ingelram,  chaplain,  presented  by  Robert,  Count  of  Dreux,  and  lord  of  {the  barony 
of]  St.  Valerie,  is  instituted  parson  of  Northleigh.  As  he  does  not  know 

English,  he  is  to  provide  a  suitable  chaplain.'] 

NORDLEG'.  —  Ingelramus,  cappellanus,  presentatus  per 
Robertum  Comitem  Drocarum  et  dominum  de  Sancto  Walerico 

ad  ecclesiam  de  Northleg',  facta  prius  inquisitione  per  A., 
Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.,  et  injunctum  est  eidem  quod,  quia  non  novit  linguam  nostram, 
ecclesiam  illam  per  idoneum  cappellanum  continue  faciat  officiari. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Hugh,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Canons  of  Oseney,  is  instituted  vicar 
of  Hooknorton.  A  general  description  of  the  vicarages  provided  in  the 
churches  appropriated  to  Oseney  in  the  see  of  Lincoln .] 

HOKENART[ONE]. — Hugo,  cappellanus,  presentatus  per  Abba 
tem  et  canonicos  Oseneye  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
Hokenartone,  per  dominum  Episcopum  auctoritate  Concilii  de 
consensu  eorum  ordinatam,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus,  et  injunctum 
est  Archidiacono  present!  ut,  etc.  Et  no[tan]dum,  quod  in 
omnibus  ecclesiis  quas  iidem  Abbas  et  canonici  in  propriis  usibus 
optinent  in  Episcopatu  Lincolniensi,  ubi  vicarie  prius  non  fuerunt 

;Capellam"  was  written  first,  and  scratched  through. 
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ordinate  per  Episcopum,  ipsorum  interveniente  consensu,  provise 
sunt  vicarie  in  hunc  modum,  videlicet  quod  vicarius  presentandus 
per  eosdem  et  ab  Episcopo  instituendus  habebit  nomine  vicarie  sue 
ad  vestitum  suum  duas  marcas  per  annum.  Habebit  etiam 
secundum  legatum  ad  valenciam  v\d.  et  quod  ultra  fuerit  inter 
eosdem  dimidiabitur.  Habebit  etiam  de  oblationibus  ad  altare 

provenientibus  unum  denarium  missal  [em],  quociens  celebraverit 
et  denarius  provenerit,  et  quicquid  ex  devotione  fidelium  ei 
rationabiliter  fuerit  collatum.  Habebit  etiam  sufficientem  exhibi- 
tionem,  sicut  canonicus,  quoad  victualia  in  mensa  canonicorum  ubi 
canonici  moram  facient  Canonici  vero  ei  clericum  idoneum  et 

ejus  obsequio  et  ecclesie  ministerio  devotum  invenient,  qui 
juramentum  fidelitatis  et  devotionis  ipsi  cappellano  ut  vicario 
prestabit,  salva  fide  ipsorum  canonicorum,  et  idem  canonici  ipsi 
vicario  similiter  garcionem  invenient,  ejus  obsequio  deputatum  ; 
quos  ipsi  in  omnibus  suis  expensis  procurabunt.  Ubi  autem  non 
habent  canonicos  residentes,  clericus,  qui  ut  supradictum  est 
expensis  canonicorum  procurabitur,  clavem  deferet  in  domo 
canonicorum  et  curam  habebit  liberam,  ut  per  ipsum  presbitero 
sufficienter  et  honorifice  in  victualibus  necessaria  ministrentur. 

Canonici  quidem  eidem  cappellano  equum  invenient  quociens  pro 
negotiis  eorum  et  ecclesie  fuerit  profecturus  tarn  ad  capitula  quam 
ad  alia  loca  :  et  ipsi  canonici  omnia  onera  ipsarum  ecclesiarum 
sustinebunt. 

\Henry,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Canons  of  Oseney,  is  instituted  vicar 

of  Chastleton.~\ 

CESTRETONA. — Henricus,  cappellanus,  presentatus  per  eosdem 

ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Ceterton'  [sic]  ordinatam  ut 
supra,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  injunctum  est  A., 
Archidiacono  present!  ut,  etc. 

[Michael,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Canons  of  Oseney >  is  instituted  per 

petual  vicar  of  St.  Mary  Magdalene,  Oxford.'} 

MAGDAL',  OXON'. — Michael,  cappellanus,  presentatus  per 
eosdem  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  Sancte  Marie  Magdalene 

de  Oxon',  ordinatam  ut  supra,  nisi  aliter  inter  ipsum  et  dictos 
canonicos  convenerit,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere 
et  pena  vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  injunctum  est 
Archidiacono  presenti  ut,  etc, 

C  2 
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{Thomas,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Canons  of  Oseney,  is  instituted  per 
petual  vicar  of  Kidlington} 

CUDELINGTONE. — Thomas,  cappellanus,  presentatus  per  eos- 
dem  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Cudelintone,  ordinatam  ut 
supra,  ad  eandem  admissus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena 

vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  injunctum  est  Archi- 
diacono  present!  ut,  etc. 

{Andrew,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Canons  of  Oseney,  is  instituted  per 
petual  vicar  of  Watlington} 

WALTINGTONE  [sic}. — Andreas,  cappellanus,  presentatus  per 
eosdem  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Watlintone,  ordinatam 
ut  supra,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  cum  onere  et  pena 
vicariorum  vicarius  perpetuus  institutus.  Et  injunctum  est 
Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[Hugh  de  Wythii^me,  chaplain,  presented  by  Ralph  de  Salceto,  knight,  is  instituted 
parson  of  Aster  ley,  in  Kidding  ton} 

ESTERLEYA. — Hugo  de  Wythindune,  capellanus,  presentatus 

per  Radulfum  de  Salceto  militem  ad  ecclesiam  de  Esterleg',  facta 
prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  sub  pena  et  onere  vicariorum  admissus  est  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut  secundum  formam  premissam,  etc. 

ANNUS  XVII. 

[  William  de  London',  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Frides- 
wide,  is  instituted  parson  of  St.  Edwards,  Oxford.  Robert  de  Cukewald 
renounces  his  claim.} 

SANCTI  EDWARDI,  OXON'. — Willelmus  de  London',  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancte  Fretheswyde,  Oxon', 
ad  ecclesiam  Sancti  Edwardi,  Oxon',  facta  prius  inquisitione  per 
A.,  Archidiaconum  loci,  et  Roberto  de  Cukewald',  clerico,  prius  ad 
earn  presentato,  presentation!  sue  simpliciter  renunciante,  per  que 
negotium  factum  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea 
cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem  canonice  persona 
institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono,  ut  dictum  W. 
in  corporalem  dicte  ecclesie  possessionem  secundum  formam  pre 
missam  inducat. 
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\Robert  Foliot,  sub-deacon,  presented  by  Walter  Foliot,  is  instituted  parson  of 

YBBESTANE.  —  Robertas  Foliot,  subdiaconus,  presentatus  per 
Walterum  Foliot  ad  ecclesiam  de  Ybbestan,  facta  prius  inquisitione 

per  W.,  Officialem  Archidiaconi  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutus,  et  mandatum  est 
dicto  Officiali  ut,  etc. 

{Bartholomew  de  Bedewind1,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
St.  Frideswide,  is  instituted  perpetual  vicar  of  Fritwell.  The  vicarage  is 
describedJ} 

FRETEWELLE  VICAKIA.  —  Bartholomews  de  Bedewind',  cap- 
pellanus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancte  Frethes- 

withe,  Oxon',  ad  perpetuam  vicariam  in  ecclesia  de  Fritewell' 
auctoritate  Concilii  ordinatam,  facta  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  et 
in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.1  Consistit  autem  dicta 
vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  et  in  omnibus  minutis 

decimis  totius  parochie,  et  in  decimis  bladi  et  feni  et  omnibus  aliis 
decimis  provenientibus  de  tribus  virgatis  terre  in  eadem  villa, 
scilicet  quas  Ricardus  filius  Radulfi  tenet,  et  in  uno  crofto  cum 

mesuagio,  sine  prato  tamen  adjacente;  et  mandatum  dicto  Archi- 
diacono  ut,  etc. 

[Thomas  de  BrackeV,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Oseney, 
is  instittited  perpetual  vicar  of  the  chapel  of  Sandford  St.  Martin,  with  the 

chapel  of  Led^ivell.  The  vicarage  is  described^ 

SAUNFOKDE  VICARIA.  —  Thomas  de  Bracket',  cappellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Oseneia  ad  perpetuam 
vicariam  ecclesie  de  Saunforde,  facta  prius  inquisitione  per  A., 

Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  cum 
onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Consistit  autem  vicaria  ipsa  in 
omnibus  obventionibus  altaris  ejusdem  capelle  cum  minutis  decimis, 
et  in  quatuor  acris  et  dimidia  ad  eandem  capellam  pertinentibus, 
et  sustinebit  vicarius  omnia  onera  predicte  capelle  episcopalia  et 
archidiaconalia  consueta,  preter  hospicium  Episcopi  et  Archi 
diaconi,  et  faciet  capelle  de  Ledewelle  prout  debet  deserviri,  et 
percipiet  tertiam  partem  omnium  decimarum  de  Grava  pro  susten- 
tatione  capellani,  et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

In  the  margin,  "N[on]  ha[bemusj  li[tteras]  pres[entationisj". 
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{Robert  de  Bridesworthe,  chaplain,  presented  by  Ely  as  Ridell,  canon  of  Sarum, 
rector  of  Shipton,  with  the  consent  of  the  patrons,  is  instituted  perpetual  vicar 
of  Shipton-under-Wychwood.  The  vicarage  is  describedl\ 

SciPTONE  Vie  ARIA. — Robertus  de  Bridesworthe,  cappellanus, 

presentatus  per  Elyam  Ridell' canonicum  Sarresbiriensem,  rectorem 
ecclesie  Schiptone,  venerabilis  fratris  R.  Sarresbiriensis  Episcopi  et 
A.  de  Brimptone  militis,  ejusdem  ecclesie  patroni,  interveniente 

consensu,  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam  taxatam  auctori- 

tate  ordinationis  facte  inter  prebendas  de  Briklesworth'  et  de 
Schiptone,  facta  prius  inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon', 
per  quam,  etc.,  admissus  est  et  in  ea  cum  onere  et  pena  vicariorum, 
etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  una  virgata  terre  cum  manso, 
qui  fuit  W.,  quondam  ejusdem  loci  decani,  et  in  decimis  garbarum 
x  virgatarum  terre  de  dominico  canonici  ejusdem  ecclesie  et  de 
tenementis  hominum  suorum,  et  in  decimis  lane  et  obventionibus 
confessionum  in  quadragesima  et  omnibus  oblationibus  diei  Pasche 
et  in  obventione  panis  ad  altare  per  totum  annum  excepto  die 
Parasceves ;  et  valet  vicaria  c.  solidos  :  vicarius  autem  habebit 

cappellanum  socium  in  dicta  parrochia  secum  continue  ministran- 
tem.  Canonicus  vero  percipiet  omnia  alia  emolumenta  et  idoneum 
clericum  inveniet,  et  omnia  alia  onera  sustinebit  ;  et  injunctum  est 
dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Gilbert,  son  of  Robert,  sub-deacon,  presented  by  Ralph  son  of  Robert,  is  institu 
ted  parson  of  Wiggintonl\ 

WlGINTONE. —  Gilebertus  films  Roberti,  subdiaconus,  presen 
tatus  per  Radulfum  filium  Roberti  ad  ecclesiam  de  Wigingtone  per 
resignationem  Widonis  qui  earn  prius  tenuit  vacantem,  facta  prius 

inquisitione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Walter  of  St.  Mary  Magdalen,  chaplain,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of 
Godstow,  is  instituted  perpetual  vicar  of  St.  Giles,  Oxford.  The  vicarage  is 

described.'} 

SANCTI  EGIDII,  OXON'. — Walterus  de  Sancta  Maria  Magda- 
lena,  cappellanus,  presentatus  ad  vicariam  perpetuam  ecclesie 

sancti  Egidii,  Oxon',  per  Abbatissam  et  conventum  de  Godestowe, 
auctoritate  Concilii  per  Episcopum  ordinatam,  facta  prius  inquisi 

tione  per  A.,  Archidiaconum  Oxon',  per  quam,  etc.,  admissus,  etc., 
cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.,  et  mandatum  est  dicto  Archi 
diacono.  Percipiet  autem  idem  Walterus  vicarius  nomine  vicarie 
sue  medietatem  totius  alteragii  cum  tota  decima  ortorum,  exceptis 
lana,  lino  et  agnis,  et  excepta  candela  in  die  Purificacionis  beate 
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Virginis  proveniente,  que  Abbatissa  et  moniales  de  Godestowe 
integre  percipient  :  habebit  etiam  mansum  ubi  cappellanus  ecclesie 
prefate  solebat  habitare,  solvens  inde  dicte  ecclesie  vi  denarios 
annuatim,  et  solvet  sinodalia  tantum.